Reporte del Torneo

ITF Menores

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia
creacion convocatoria: Martes, 03 de Mayo del 2022

Detalles del Organizador
Nombre: INTERNACIONAL
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede

Nombre del Club:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES ITF 18 G3
MENORES ITF 18 G3 - DOBLES
Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio: Lunes, 16 de Mayo del

2022
Fecha Inicio Lunes, 02 de Mayo del
Inscripcion: 2022

Fecha Publicacion
Lista:

Lunes, 02 de Mayo del
2022

desde el Martes, 03 de
Mayo del 2022

Lunes, 02 de Mayo del
2022

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Fax:
Web:

INTERNACIONAL

Fax:
Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Sabado, 21 de Mayo del
2022

Lunes, 02 de Mayo del
2022

Domingo, 15 de Mayo del
2022 alas 17:00

Domingo, 15 de Mayo del
2022 18:00

Viernes, 06 de Mayo del
2022

Domingo, 15 de Mayo del
2022 alas 17:00

Domingo, 15 de Mayo del 2022 a las 17:00

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Las inscripciones y retiros son a través del sistema de ITF juniors, el
sistema de la FBT solo esta habilitado para solicitudes de wild cards.

https://www.itftennis.com/en/tournament/j3-la-paz/bol/2022/j-g3-bol-01a-2022/
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Nombre delegado Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES ITF 18 G3 - Damas (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G3 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G3 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G3 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

ITF 18 G3 (Draw 32) - Damas

Nro  Jugador Puesto
1 Valeria San Miguel Soria SF
2 Catalina Padilla Udaeta QF
3 Natalia Trigosso Mercado QF
4 Ana Fabia Hollweg Bustillos QF
5 Camila Moira Taborga Rollano R16
6 Alejandra Perez Ardaya R16
7 Luciana Bejarano Cuellar R16
8 Maria Isabel Morales Reyes R16
9 Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez R16
10 Sofia Isabel Berdecio Flores R16
11 Ana Catalina Kyllmann De Grandchant R32
12 Thais Margareth Mitimeier Rollano R32
13 Mariana Zurita Berdecio R32
14 Emiliana Golac Poppe R32
15 Luciana Camila Flores Urey R32
16 Isabella Luzio Bavcar R32
17 April Fergie Soria Pastor R32
18 Laura Sofia Cespedes Lujan R32
19 Sabrina Alejandra Solis Encinas R32
20 Naghely Garcia Galian R32
21 Mariella Angelina Medrano Mendoza R32
22 Adriana Bleichner Valenzuela R32
23 Melissa Lino Airoldi R32

24 Camila Fernanda Castro Loaiza R32

Puntos
288.00
192.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
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ITF 18 G3 (Draw 32) - Varones

Nro
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MENORES ITF 18 G3 (Draw 16) - DOBLES - Damas

Nro
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MENORES ITF 18 G3 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro
1
2

Jugador

Esteban Davila Gasser

Andrés Urquiola Montellano
Jeison Gabriel Ticona Sainz
Nicolas Donoso Soruco
Santiago Peres Eid

Alejandro Javier Flores Natusch
Luis Felipe Mealla Mendez
Daniel Berdecio Flores

Eduardo Nuiiez del Prado Flores
Cesar Daniel Otondo Villafan
Joao Matias Sonaglia Guzman
Walter Samuel Orellana Orellana
Diego Eduardo Mufioz Navia
Grover Vargas Fernandez

Diego Marquez Calderon

Jugador

Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez
Laura Sofia Cespedes Lujan
Valeria San Miguel Soria

Catalina Padilla Udaeta

Luciana Camila Flores Urey

April Fergie Soria Pastor

Natalia Trigosso Mercado

Melissa Lino Airoldi

Sofia Isabel Berdecio Flores
Mariana Zurita Berdecio

Isabella Luzio Bavcar

Sabrina Alejandra Solis Encinas
Camila Fernanda Castro Loaiza
Emiliana Golac Poppe

Naghely Garcia Galian

Thais Margareth Mitimeier Rollano
Mariella Angelina Medrano Mendoza
Maria Isabel Morales Reyes
Adriana Bleichner Valenzuela
Camila Moira Taborga Rollano
Alejandra Perez Ardaya

Luciana Bejarano Cuellar

Ana Fabia Hollweg Bustillos

Jugador
Grover Vargas Fernandez
Andrés Urquiola Montellano

Puesto
QF
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto

Puntos
192.00
144.00
144.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00

Puntos
384.00
288.00
288.00
288.00
288.00
192.00
192.00
192.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00

Puntos
384.00
384.00
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Jeison Gabriel Ticona Sainz
Esteban Davila Gasser

Eduardo Nufiez del Prado Flores
Cesar Daniel Otondo Villafan
Joao Matias Sonaglia Guzman
Alejandro Javier Flores Natusch
Santiago Peres Eid

Diego Marquez Calderon

Walter Samuel Orellana Orellana
Nicolas Donoso Soruco

Diego Eduardo Mufioz Navia
Daniel Berdecio Flores

Luis Felipe Mealla Mendez

QF

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

192.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00




